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UCHWA LA NrlX/67/19
RADY GMINY LADEK
z dnia 24 kwietnia 2019r.

w sprawie zmiany uchwaly budzetowej na 2019 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4i pkt 9 lit. | oraz ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzgdzie
gminnym (Dz.U. z 2019 poz.506 ze zm.) oraz art. 212, 214,215,222, 235-237, 258 1264 ust.3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz.2077 ze zm.) - Rada Gminy
Ladek uchwala conastepuje:

81.1. Zwieksza sig dochody budzietu gminy na 2019 rok 24 096 623,17 =z,
o kwote 32 472 zt tj. do kwoty
Ztego:
- zwieksza sie dochody biezgce o kwote 32 472 zt tj. do kwoty 23356 173,144,

zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do uchwaty .
2.Dochody, o ktérych mowa w ust.1 obejmujg w szczegoinodci :
1) zwieksza sie dotacje celowe na realizacje zadar z zakresu administracj
rzgdowej zleconych gminie ustawami o kwote 6872 z,

tj. do kwoty 6052 296,00 z.
zgodnie z zatgcznikiem nr 3.

§2.1.Zwicksza sie wydatki budietu gminy na rok 2019,

o kwote 32 472 zf tj. do kwoty 26 022 317,45 z,

ztego:

- zmniejsza sig wydatki biezace o kwote 5 618,944, tj. do kwoty 22 145 413,26
zgodnie z zatgcznikiem Nr 2

- zwieksza sie wydatki majatkowe o kwote 38 090,94z1,tj.do kwoty 3 876 904,19 z.

Zatgcznik Nr 9 otrzymuje brzmienie zatgcznika Nr 3 do niniejszej uchwaty.

2 Wydatki o ktdrych mowa w ust.2 ocbejmuja w szczegdlnosci
1) zwigksza sie wydatki na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej
zleconych gminie ustawami o kwotg 6872 zt, to jest do kwoty 6 052 296,00 zt.
zgodnie z zatgcznikiem Nr 3a.
3. Zatgcznik Nr 7 otrzymuje brzmienie zatgcznika Nr 1 do niniejszej uchwaty.
4. Zatgcznik Nr 8 otrzymuje brzmienie zatgcznika Nr 2 do niniejszej uchwaly.
5. W zatgezniku Nr 1 do uchwatly budzetowe] na 2019r. wprowadza sie zmiany okreélone

w tabeli:
Dziat | Rozdz. § | Plan przed Zwieksza Zmniejsza Plan po
zmiang sie sie zmianie
o kwote o kwote

1 2 3 4 5 6 7
751 75113 2010 6 872,00 6 872,00
854 85415 2030 25 600,00 25 600,00
24 064 151,17 32 472,00 24096 623,17

Ogdtem w zatgczniku Nr 1 do uchwatly budzetowej dochody budzetu gminy zwiekszaig sie
0 kwote 32 472z, to jest do kwoty 24 096 623,17z,



6.W zataczniku nr 3 do uchwaty budzetowej wprowadza sie zmiany okreslone w tabeli:
Dz. Rozdz. § Plan przed Zwieksza sie o | Zmniejsza sie | Plan po
zmiang kwote o kwote zmianie
1 2 3 4 5 6 7
751 75113 2010 6 872,00 6 872,00

7. W zatgczniku Nr 2 do uchwaty budzetowej na 2019r. wprowadza sie zmiany okreslone

w tabeli:
Dziat |Rozdz. § | Plan przed Zwieksza sie |Zmniejsza Plan po
zmiang o kwote sie zmianie
o kwote

1 2 3 4 5 6 7
600 | 60004 | 2710 68 000,00 407,42 68 407,42
60016 | 4300 114 449,52 407,42 114 042,10
750 | 75023 | 4100 22 000,00 10 000,00 32 000,00
4040 110 000,00 10 000,00 100 000,00
75095 | 3030 35 640,00 13 650,00 49 290,00
751 | 75113 | 4170 3 464,00 3 464,00
4210 2 363,00 2 363,00
4300 805,00 805,00
4410 240,00 240,00
754 | 75412 | 6050 51 625,62 12 114,22 39511,40
4300 26 000,00 11114,22 37 114,22
4210 28 700,00 1 000,00 29 700,00
801 | 80195 | 4300 82 833,09 63 455,16 19377,93
854 | 85415 | 3240 18 000,00 25 600,00 43 600,00
921 | 92195 | 4210 16 582,36 400,00 16 182,36
6050 127 332,70 50 205,16 177 537,86
25989 845,45 118 848,80 86 376,80|26 022 317,45

Ogétem w zatgczniku Nr 2 do uchwaty budzetowe] wydatki budzetu gminy zwiekszajg sie
o kwote 32 472 z4, to jest do kwoty 26 022 317,45zt

8.W zatgczniku nr 3a do uchwaty budietowej wprowadza sie zmiany okreélone w tabeli:

Dziat | Rozdz. § Plan przed Zwieksza sie o | Zmniejsza sie Plan po
zmiang kwote o kwote zmianie
1 2 3 4 5 6 7
751 75113 |4170 3 464,00 3 464,00
4210 2 363,00 2 363,00
4300 805,00 805,00
4410 240,00 240,00

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza sie Woéjtowi Gminy Ladek.

§ 4 .Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogtoszeniu na tablicy informacyjnej
Urzedu Gminy Ladku.
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DOTACIE W BUDZECIE GMINY LADEK NA 2019 ROK

Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr IX/67/19
Rady Gminy Ladek z dnia 24.04.2019r

Zatgeznik nr 7

do uchwaly budzetowej na 2019 rok

ZESTAWIENIE ZBIORCZE WG DZIALOW | ROZDZ. KLASYFIK. BUDZET.

Dziat

Rozdz.

Tresé

Dotacje dla
jednostek sektora
finansdw
publicznych w zt.

Dotacje dla
jednostek spoza
sektora finansow
publicznych

4

5

6

Dotacje przedmiotowe

400

40002

2650

ZGK Lgdek - doplata do
kosztdw oczyszezania
Sciekdw komunalnych

326 950,00

Dotacje podmiotowe

921

92109

2480

Instytucja kultury -Gminny
Osrodek Kultury w Lgdku

315 556,98

921

92116

2480

instytucja kultury- Gminna
Biblioteka w Ladku

186 871,32

Dotacje celowe

010

01010

6230

Dotacje celowg na
inwestycje budowy
przydomowych
oczyszczalni Sciekow

10 000,00

600

60004

2710

Dotacje celowe na pomoc
finansowa udzielana
miedzy jednostkami sam.
terytorialnego na
dofinansowanie wiasnych
zadan biezgcych

68 407,42

754

75412

2820

Dotacja celowa z budzetu
na dofinansowanie zadan
do realizacji
stowarzyszeniom

52 000,00

6230

Dotacja celowa na
dofinansowanie zakupu
samochodu poZarniczego
dla OSP Cigzen.

101 400,00

851

85154

2360

Dot. celowa z budzetu jst
udziel.w tryb.art.221 ust.na
dof. zadan zleconych do
real.organiz.prowadz.dziafa
Inosci poiytku publiczn.

23 000,00

900

90002

2710

Dotacja celowa na
dofinansowanie
przedsiewziecia w zakresie
usuwania wyrchdw
zawierajacych azbest

10 000,00

Razem :

807 785,72

186 400,00




Zatgeznik Nr 2 do uchwaly Nr IX/67/19
Rady Gminy Ladek z dnia 24.04.2019r

Zatgcznik nr 8
do uchwaty budietowe] na 2019r

ZESTAWIENIE ZADAN REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOLECKIEGO W 2019 ROKU.

Lp. Sotectwo Nazwa zadania Plan wydatkow Kiasyfikacja
wzt budzetowa
1. Stugocin Zakup i montaz klimatyzacji do sali edukacyjno -
szkoleniowej OSP 12 000,00} 7541286050
Zakup kosy spalinowej plus materialy eksploatacyjne 2291,89! 9219584210
Zakup szafy chlodniczej do kuchni sali edukacyjno
szkoleniowej OSP 6000,00] 7541284210
Przeglgd placu zabaw 200,00] 92195584300
2. Dgbrowa Zakup i montaz lamp solarnych 14 782,32 90015486050
3, Wola Wykonanie dokumentacji i ogrzewania sali
Koszucka edukacyjno-szkoleniowej wraz z garazem 16 511,40 7541286050
Przeglad placu zabaw 200,00 | 9215584300
Utrzymanie krzyia przydroinego (zakupy} 300,00 9215584210
4, Policko Przeglad placu zabaw 200,00| 9219584300
Festyn radzinny (usfuga 1000,00zt), 800,00 9219584210
{zakup materiatéw 800,00 zf) 1000,00| 9219584300
Zakup i montaZ urzgdzenia zabawowego na plac
zabaw w ramach zadania ,Nadwarcianski Plac Zabaw 3 894,60 9219586050
w miejscowosci Policko innowacig w Gminie Ladek”.
{udziat w Projekcie ,Pieknieje Wlkp Wies”) KOD 74"
Projekt dokumentacji na zadanie ,,Nadwarciarski Plac 676,50+400| 9219586050
Zabaw w miejscowosci Policko innowacjg w Gminie
Ladek”.
{udziat w Projekcie ,,Pigknieje Wlkp Wies”)KOD"74”
Zakup bramek do grania w pitke 4 800,00} 9219584210
5. Dziedzice Zakup i dostawa materiatéw na biezgcg konserwacje
drég gminnych na dz. 102, na dz. 84/2 8056,06| 6001654300
Przeglad placu zabaw 200,00| 9219584300
Whykonanie i montaz ogrodzenia placu zabaw 6 800,00192195§4300
6. Cigzen Przeglad placu zahaw 200,00, 9219584300
Zakup sprzetu ochrony p.poz dla OSP Cigzen 700,00 7541284210
Zakup materiaiéw do organizacji festynu , Wianki” 1000,00| 9219554210
Zakup taboret gazowy i garnki gastronomiczne 2500,00| 52159554210
Konserwacja urzadzen placu zabaw 1300,00 9219584300
Zakup paliwa, nawozdw i trawy do pielegnacji boiska
wiejskiego 2000,00! 92695§4210




Prace remontowe amfiteatru wraz z niezbedng

e,

dokumentacja 31406,66192195§4270
7. Ratyn Wykonanie dokumentacji projektowej pod budowe

chodnika w pasie drogi gminnej o nr geod. 114,

314/5, 317 17 800,00 60016§6050

Wymiana starego urzadzenia na placu zabaw

{hustawka wagowa) 3000,00) 9219554300

Zakup paliwa do koszenia boiska wiejskiego 700,141 92659584210

Zakup towaru na impreze integracyjna 1451,00) 9219584210

Przegigd placu zabaw 200,00| 9219584300
8. laroszyn Festyn rodzinny zakup materiaidw (625,89 21} i ustug 625,89]9219584210

Kolonia {1000,00 zi) 1000,00;9219584300

Biezgca konserwacja czesci dziatki o nr geod. 26 drogi

gminnej 13 000,00 6001654300
9. Ladek Zabudowanie dziur okiennych i drzwiowych oraz

malowanie stoldw i fawek w wiacie na stadionie 6 500,00 9219584300

Opracowanie projektu budowlano — wykonawczego

przebudowy drogi nr 430030 na dzialce nr 190/3,

obreb Lgdek, gmina Ladek 20 000,00 6001686050

Organizacja imprez integracyjnych 1406,66] 9219554300

Przeglad placu zabaw 200,00] 9219554300

MontaZ lamp na ul. Polnej oraz na skrzyzowaniu

ul. Sosnowej i ul. Swierkowej 2000,00| 9001584300

Zakup kamery monitoringu wraz z montazem na

stadion 3000,00| 9219584300

Zakup piasku na stadion 1000,00: 9269554210

Zakup kostki brukowej 5000,00, 9265584210
10. |Jaroszyn Wykonanie instalacji zbiornika na gaz propan,

zbiornik, dokumentacja i uzupetnienie zbiornika

gazem 17 632,63 9219556050

Przeglad techniczny placu zabaw 200,00| 9219584300
11. |Stugocin Biezgca konserwacja odcinka drogi o nr geod. 420

Kolonia oraz uzupefnienie ubytkdw nawierzchni drogi o

nr geod. 423 i rozgarniecie zgarniarka 12 631,45 6001684300
12. | lad Wykonanie podjazdu dla niepetnosprawnych oraz

roboty wykoriczeniowe w budynku Domu Ludowego

w Ladzie 25000,00| 9219586050

Przeglad placu zabaw 200,00| 9219584300

Piknik rodzinny zakup ustug 1 000,00 9219584300

Wykonanie nawierzchni piaskowej na placu zabaw

wokot urzadzen 2738,93| 9219584300
13. | Lad Kolonia Zahawa integracyjna — piknik {zakup ustug 1000,00z, 413 58| 9219554210

zakup materiatow 413,58z21) 1 000,00 9219584300

Docieplenie zewngtrzne budynku Domu Ludowego w

Ladzie 12 000,00 9219555050




14. | Wactawow Piknik rodzinny sotectwa Solectwa Wactawow {(zakup
usfug) 1581,22 92195§4300
Zakup i montaz klimatyzacji w sali edukacyjno —
szkoleniowej OSP 11 000,00 7541286050
Zakup loddwki i taboretu gazowego do kuchni sali
edukacyjno — szkoleniowej OSP 3000,00| 7541284210
Zakup materiatdw do ocieplenia zewnetrznej sciany
sali edukacyjno — szkoleniowej OSP 1000,00] 7541284210
15. |Samarzewo Przeglad placu zabaw 200,00 92195§4300
Zakup i montaz wiaty przystankowej 5 000,00| 6001654300
Zakup materiatdw do odnowienia przystanku 200,00| 6001684210
Zakup ustug (1000,00 z}) oraz materiatéw {1000,00z1) 1000,00) 92159584210
do organizacji festynu wiegjskiego 1 000,00 9219584300
Wykonanie  dokumentacji i ogrzewania sali
edukacyjno-szkoleniowej 8614,22] 7541254300
Ustuga montazu szamba 2 500,00 7541284300
Zakup materiatow do podtgczenia szamba 1000,00] 7541254210
16. |Dolany Zakup i montaz wiaty przystankowej 4500,00| 60016§4300
Zakup siatek do bramek do pitki noznej i pitki
siatkowej 500,00 9269584210
Biezgca konserwacja drogi gminnej o nr geodezyjnym
485 20 302,01 6001684300
Razem: 329 317,16
Zatacznik Nr 3 do uchwaly Nr IX/67/19
Rady Gminy Ladek z dnia 24.04.2019¢
Zatacznik Nr 9
do uchwaly budietowej na 2019r.
ZESTAWIENIE WYDATKOW | ZAKUPOW INWESTYCYJNYCH GMINY LADEK
PALANOWANYCH W 2019 ROKU
Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Srodki wiasne | Srodki Razem
budietu zewnetrzne
gminy
1 2 3 4 5 & 7
010 01010 | 6230 | Dotacja celowa na
dofinansowanie budowy
przydomowych oczyszczalni
Sciekow. 10 000,00 10 000,00
01010 | 6050 | Budowa sieci wodociggowej na
ul.Waskiej w Cigieniu 45 000,00 45 000,00
600 60016 | 6050 | Cpracowanie projektu
budowlano — wykonawczego
przebudowy drogi nr 430030 na
dziatce nr 190/3, obreb Ladek,
gmina Ladek (FS Ladek) 20 000,00 20 000,00

™



PN
A .

60016

6050

Opracowanie projektu
budowlano ~ wykonawczego
przebudowy drogi nr 430030 na
dziatce nr 190/3, obreb Ladek,
gmina Ladek(srodki budietu
gminy)

30 000,00

30 000,00

600

60016

6050

Wykonanie dokumentacji
projektowej pod budowe
chodnika w pasie drogi gminnej
o nr geod. 114, 314/5, 317 (FS
Ratyn)

17 800,00

17 800,00

60016

6057

Budowa drég gminnych w
miejscowasci Lad
miejscowaosci Cigzert {(PROW
2014-2020} KOD 78

190 890,00

190 890,00

60016

6059

Budowa drdg gminnych w
miejscowosci Lad i
miejscowosci Cigzen (PROW
2014-2020) KOD 78

109 110,00

109 110,00

60016

5050

Budowa drég gminnych w
miejscowosci Lad i
miejscowosci Ciazen {(PROW
2014-2020) KOD 78

141 637,41

141 637,41

720

72095

6057

Rozwdj i integracja systemow
informatycznych wspierajacych
komunikacje elektro{KOD 99)

101 537,29

101 537,29

6059

Rozwd)j i integracja systemdéw
informatycznych wspierajgcych
komunikacje elektro(KOD 99)

17 918,35

17918,35

6050

Rozwdj i integracja systemaw
informatycznych wspierajgcych
komunikacje elekiro{KOD 99)

2 557,90

2 557,80

6067

Rozwdj i integracja systeméw
informatycznych wspierajacych
komunikacje elekiro{KOD 99)

163 574,79

163 574,79

6069

Rozwdj [ integracja systemodw
informatycznych wspierajacych
komunikacje elektro{KOD 99)

28 866,14

28 866,14

750

75023

6050

Przebudowa czesci budynku
Urzedu Gminy Ladek

15 803,00

19 803,00

754

75412

6050

Wykonanie dokumentacji i
ogrzewania sali edukacyjno-
szkoleniowe]j wraz z garazem
{FS Wola Koszucka)

16 511,40

16 511,40

75412

6050

Zakup i montaz klimatyzacji w
sali edukacyino — szkoleniowej
OSP {FS Waclwdow)

11 000,00

11 000,00

75412

6050

Zakup i montaz klimatyzacji do
sali edukacyino — szkoleniowe]
QSP {FS Slugocin)

12 000,00

12 000,00




6230

Dotacja celowa na
dofinansowanie zakupu
samochodu pozarniczego dha
OSP Cigzen.

101 400,00

101 400,00

801

80101

6050

Przebudowa budynku Szkoly
Podstawowej w Ladku na
oddziaty przedszkola gminnego.

300 000,00+
134 888,47

300 000,00+
134 888,47

200

90002

6057

Budowa PSZOK na terenie
Gminy Ladek (WRPU2014+)
KOD 89

371 420,08

371 420,08

6059

Budowa PSZOK na terenie
Gminy Ladek (WRPU2014+)
KOD 89

65 544,72

65 544,72

6050

Budowa PSZOK na terenie
Gminy Lagdek {(WRPU2014+)
KOD 89

426217,20

426217,20

6067

Budowa PSZOK na terenie
Gminy Ladek (WRPU2014+) —
zakup wyposazenia KOD 89

149850,18

149850,18

6069

Budowa PSZOK na terenie
Gminy Ladek (WRPU2014+)-
zakup wyposaZenia KOD 89

26444,15+
125 721,37

26444,15+
125721,37

6060

Budowa PSZ0K na terenie
Gminy Ladek (WRPU2014+) —
zakup wyposazenia KOD 89

41007,70

41007,70

50015

6050

Zakup i montaz lamp solarnych
{FS Dabrowa)

14782,32

14 782,32

921

92195

6050

Dofinansowanie zadania pn:
"Innowacyjne
zagospodarowanie przestrzeni
publicznej w miejscowosci
Cigzen” wramach Prograrmu
Pieknieje Wielkopolska
Wies” . KOD 75"

25 715,00

25 715,00

92195

6050

Zakup i montaz urzgdzenia
zabawowego na plac zabaw w
rarnach zadania ,Nadwarciafiski
Plac Zabaw w miejscowosci
Policko innowacia w Gminie
Ladek”.

{udziat w Projekcie ,Pieknieje
Wlkp Wies”) KOD 74"

16 584,00
+3 894,60

16 584,00
+3 894,60

6050

Projekt dokumentacji na
zadanie ,Nadwarcianski Plac
Zabaw w miejscowosci Policko
innowacja w Gminie Ladek”.
{udziat w Projekcie ,Pieknieje
Wikp Wies”}KOD"74”

676,50
+ 400,00

676,50
+ 400,00

N
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PN

92195

6050

Wykonanie instalacji zbiornika
na gaz propan, zbiornik,
dokumentacja i uzupetnienie
zbiornika gazem {FS Jaroszyn)

17 632,63

17 632,63

92195

6050

Wykonanie podjazdu dfa
niepetnosprawnych oraz roboty
wykonczeniowe w budynku
Domu Ludowego w Ladzie (FS
Lgd}

25 000,00

25 000,00

92135

6050

Docieplenie zewnetrzne
budynku Domu Ludowego w
Ladzie (FS Lad Kol.)

12 000,00

12 006,00

92195

6057

Inwestycja w obiekty petniace
funkcje kulturalne -przebudowa
GOK w Ladku wraz z
zagospodarowaniem
przestrzeni wokot GOK KOD 79

500 000,00

500 000,00

92195

6059

Inwestycja w obiekty petniace
funkcje kulturalne -przebudowa
GOK w Ladku wraz 2z
zagospodarowaniem
przestrzeni wokdt GOK KOD 79

426 954,84

426 954,84

92195

6050

Inwestycja w obiekty pefnigce
funkcje kulturalne -przebudowa
GOK w Ladku wraz z
zagospodarowaniem
przestrzeni wokot GOK KOD 79

25 830,00
+49 805,16

25 830,00
+ 49 805,16

92195

6059

WRPO 2014-2020 EFRR na
zadanie pn.

»Male kino spotecznosciowe
szansg na rozwdj zasobow
kulturalnych wojewodztwa
wielkopolskiego” KOD 73

73 238,99

73 238,99

926

92695

6050

Opracowanie dokumentacji
projektowe] dla strefy
rekreacyjnej w miejscowosci
Ladek i Ratyrt KOD 72

3 690,00

3 650,00

Razem:

2546 924,13

1329 930,06

3876904,19




Uzasadnienie
do uchwaty Nr IX/67/19
Rady Gminy Ladek,
z dnia 24 kwietnia 2019r.

w sprawie zmiany uchwaty budzetowej 2019r.

W uchwale w sprawie zmiany uchwaty budzetowej dochody budzetu zwiekszajg sie o kwote

32 472zt i dotyczg dochodow z tytutu :

- dotacji celowej na dofinansowanie swiadczen pomocy materialnej o charakterze socjalnym
dla uczniow — kwota 25 600 zf,

- dotacja celowa na przygotowanie i przeprowadzenie wyborow postéw do Parlamentu
Europejskiego zarzadzonych na 26 maja br — kwota 6 872 zt.

Po stronie wydatkowej zwieksza sie plan wydatkédw o kwote 32 472 zt w zakresie realizacji
zadan okreslonych dotacjami celowymi w zakresie zadan wtasnych i w zakresie zadan
zleconych, oraz planuje sie zwiekszenie wydatkéw w zakresie realizacji zadania lokalnego
transportu zbiorowego o kwote 407,42 zt przesuwajgc srodki finansowe z rozdziatu 60016.
W wyniku postepowania przetargowego na zadanie pn.”Rozbudowa budynku GOK o szyb
windy wraz z przebudowa budynku” wptyneta 1 oferta, ktérej wartosé przewyzsza kwote
zabezpieczong w budzecie o wartos¢ 49 805,16 zt, sSrodki w tej wysokosci zostang
przekierowane z rozdziatu 80195 § 4300 na rozdziat 92195§6050 .

Proponowana zmiana wysokosci diet dla sottyséw od dnia 30.06.2019r powoduje wzrost
wielkosci planu na realizacje tych zadan o kwote 13 650zf, srodki te zostajg przekierowane
z rozdziatu 80195 § 4300 na rozdziat 75095 § 3030.

Proponowana zmiana wysokosci inkasa powoduje wzrost wydatkéw na ten cel o kwote

10 000 zt, srodki zostajg przekierowane z rozdziatu 75023 § 4040 na rozdziat 75023 § 4100.
W zadaniach realizowanych w ramach Funduszu soteckiego proponowane sg zmiany na
whniosek sotectwa Samarzewo i sotectwa Policko i zatwierdzone przez Wéjta Gminy co
rowniez spowodowato zmiany w zatgczniku zadan inwestycyjnych Gminy.

Sporzqdzita
skarbnik gminy Anna Suszka

Artur MigtHiewicz
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